

Svensen ApS

Rømersgade 9, 2. th., 1362 København K

CVR-nr. 40 56 95 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2025.

Erik Selvig Svensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svensen ApS Rømersgade 9, 2. th. 1362 København K
	CVR-nr.: 40 56 95 02
	Stiftet: 7. juni 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Selvig Svensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	ES Holding af 1.1.2002 ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -21.720 mod -120.057 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne jf. Selskabsloven § 119. Selskabets ledelse overvejer selskabets fremtid. Selskabets moderselskab vil tiltræde såfremt yderligere finansiering er nødvendig.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne have en væsentlig påvirkning på selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-23.913	-106.665
2 Personaleomkostninger	0	-48.088
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-21.411
Driftsresultat	-23.913	-176.164
Andre finansielle indtægter	15.145	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.078	-24.070
Resultat før skat	-27.846	-200.234
3 Skat af årets resultat	6.126	80.177
Årets resultat	-21.720	-120.057
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.720	-120.057
Disponeret i alt	-21.720	-120.057

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	64.824	30.979
Varebeholdninger i alt	<u>64.824</u>	<u>30.979</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.700	18.724
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.126	80.177
Andre tilgodehavender	0	6.887
Tilgodehavender i alt	<u>20.826</u>	<u>105.788</u>
Likvide beholdninger	<u>83.707</u>	<u>108.562</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>169.357</u>	<u>245.329</u>
Aktiver i alt	<u>169.357</u>	<u>245.329</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	-566.160	-544.440
	Egenkapital i alt	-366.160	-344.440
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	527.826	588.927
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	527.826	588.927
	Anden gæld	7.691	842
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.691	842
	Gældsforpligtelser i alt	535.517	589.769
	Passiver i alt	169.357	245.329
1	Kapitaltab		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	-544.440	-344.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.720	-21.720
	200.000	-566.160	-366.160

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne jf. Selskabsloven § 119. Selskabets ledelse overvejer selskabets fremtid. Selskabets moderselskab vil tiltræde såfremt yderligere finansiering er nødvendig.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	48.088
	0	48.088
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.126	-80.177
	-6.126	-80.177

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	527.826	0	527.826	0
	527.826	0	527.826	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ES Holding af 1.1. 2002 ApS, CVR-nr. 26452082, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør er opgjort i årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Selvig Svensen

Adm. direktør

På vegne af: CatMan Solution A/S

Serienummer: c96e5bf0-1a50-4337-be86-b91eb037b34e

IP: 89.239.xxx.xxx

2025-01-23 16:49:36 UTC



Jacob Helly Juell-Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: d606b7c0-b84a-4f0d-b549-9db5ea2e79c4

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-01-24 08:10:21 UTC



Erik Selvig Svensen

Dirigent

På vegne af: CatMan Solution A/S

Serienummer: c96e5bf0-1a50-4337-be86-b91eb037b34e

IP: 89.239.xxx.xxx

2025-01-27 06:50:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter